
 

   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від "23" квітня 2019 року                             № 248 
 

 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу приміщення  

 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту "а" 

статті 29, частиною 5 статті 60 Закону  України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня  2012 року     

№ 2099, зважаючи на лист управління культури і туризму Міської ради міста 

Кропивницького від 03 січня 2019 року № 0123/5 та лист комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна організація  № 1» Міської ради міста 

Кропивницького» від 28 лютого 2019 року № 160, Виконавчий комітет 

Міської ради міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати згоду на безоплатну передачу приміщення  площею 111,9 кв. м, 

яке розташоване за адресою: м. Кропивницький, вул. Гоголя, 91/46, з балансу 

комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація  № 1» 

Міської ради міста Кропивницького»  на баланс управління культури і 

туризму Міської ради міста Кропивницького. 

 

 2. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна організація  

№ 1» Міської ради міста Кропивницького», управлінню культури і туризму 

Міської ради міста Кропивницького   спільно з управлінням комунальної 

власності Міської ради міста Кропивницького підготувати необхідні 

документи щодо прийняття - передачі приміщення, вказаного в пункті 1 

цього рішення, згідно з діючим законодавством України.  

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                           

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова                                 А.РАЙКОВИЧ 
 

 

 

Юлія Чорна  24 62 64 


